
 

3.5_4_1 PSRP 

  
Vážení školní psychologové z ORP Říčany,  

srdečně Vás zveme na  

SUPERVIZI PRO ŠKOLNÍ PSYCHOLOGY 
s Mgr. et Mgr. Lucií Čelikovskou 

 
Datum: 22. 10. 2024 

Čas: od 8.00 do 11.00 hodin 
 

Místo konání:  
MAP (společenská místnost),  

Olivova 1800/2, Říčany 
 

Registrace: map@ricany.cz 
 
Dobrý den, milé kolegyně, milí kolegové,  

supervizi vnímám jako čas a prostor, kdy se jako pracovník pracující s dalšími lidmi, ať již klienty či kolegy 
mám možnost zastavit a podívat se na to, jak mi práce s dalšími lidi jde a běží, co to se mnou dělá,  
kde to drhne, kde se mi daří. V rámci supervize mohu udělat rekapitulaci, reflexi, sebereflexi a hledat taková 
řešení, která jsou v souladu se mnou jako supervidovaným, jsou pro mě možná, uchopitelná, konstruktivní.  
Ze supervize bych pak měla jako supervidovaný odcházet, když ne se super vizí pro svou další práci, tedy 
alespoň s dobou vizí. Výtěžnost supervizi se samozřejmě odvíjí od připravenosti, konkrétní zakázky 
supervidovaného. 

Nabízím tedy časoprostor pro takovýto způsob sdílení pod mým vedením. Neodmyslitelnou součástí 
je pro mne nastavení takových pravidel a podmínek, aby šlo o sdílení v bezpečném prostoru  
a atmosféře.  

Za sebe mohu nabídnout přes dvacet let zkušeností a nahlížení do školního prostředí a školského sytému 
skrze supervize: školních psychologů, pedagogických sborů, vedení škol, jednotlivých ŠPP, PPP, SPC, 
růstových skupin, spolupráci s diagnostickými ústavy a výchovnými ústavy, dětskými domovy  
a v neposlední řadě supervize organizací. 
 
Se srdečným pozdravem Mgr. et Mgr. Lucie Čelikovská, vedoucí Centra Hladina v Praze 

 

Cíl: Supervizní podpora pro školní psychology v rámci PSRP. 


